
 

  06/06/2012    S106    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

LT-Biržai: Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados
con ellos

2012/S 106-176869

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Biržų rajono savivaldybės administracija
188642660
Vytauto g. 38
A la atención de: Jolanta Kevevari
LT-41143 Biržai
LITUANIA
Teléfono: +370 45043163
Correo electrónico: jolanta.kevevari@birzai.lt
Fax: +370 45043163

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.birzai.lt

Dirección del perfil de comprador: http://www.birzai.lt/index.php?-365449718

Acceso electrónico a la información: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt.

Presentación electrónica de ofertas y solicitudes de participación: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt.

Puede obtenerse más información en: Biržų rajono savivaldybės administracija (Biržų rajono
savivaldybės administracijos struktūrinis padalinys Biržų miesto seniūnija)
188642660
Rotušės g. 25
A la atención de: Vytas Jareckas
LT-41143 Biržai
LITUANIA
Teléfono: +370 68222152
Correo electrónico: birzai@birzai.lt
Fax: +370 45031596
Dirección Internet: http://www.birzai.lt

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

Page 1 of 2

mailto:jolanta.kevevari@birzai.lt?subject=TED
http://www.birzai.lt
http://www.birzai.lt/index.php?-365449718
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt.
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt.
mailto:birzai@birzai.lt?subject=TED
http://www.birzai.lt


 

90600000

DescripciónServicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con
ellos.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 13.7.2012 - 11:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación16.7.2012 -
11:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónlituano.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

